
 
 

2022年 3月 4日  

株式会社BOD 

 

【重要】弊社社員を装った不審メール（なりすましメール） 

に関するお詫びとご注意について 

2022 年 2月頃より、弊社社員を装った不審メール（弊社社員アドレスとは異なるアドレ

スから送信される）が、複数の方に送信されているという事実を確認いたしました。 

 

メールを受信された皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上

げます。不審メールにつきましては、弊社及び弊社社員が送信したものではございません。 

 

疑わしいメールが届きました際は、送信者アドレスをご確認いただくとともに、@マーク

以下が弊社（＠bod-grp.com／または弊社グループ会社）のメールアドレスと異なる場合

は、添付ファイルの開封や、本文中のURLをクリックせず、メールを削除していただきま

すようお願い申し上げます。 

 

引き続きセキュリティを強化してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜株式会社BODとは＞ 

当社は全てのお客様に最適な解決策をご提案する総合アウトソーシング会社です。身近に

あるルーチン業務から管理業務を丸ごと代行する大規模な業務まで幅広いサービスをご提

供しています。 

 

BODコーポレートサイト：https://www.bod-grp.com/ 

 

以上 

 お 知 ら せ  

https://www.bod-grp.com/


 

【本件に関するお問合せ先】 株式会社 BOD 広報室  

  TEL：03－6863－4227   

Email：bpo@bod-grp.com 


